МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

г. Сургут

Об утверждении критериев и показателей

оценки эффективности деятельности и качества труда

педагогических работников муниципального бюджетного

вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения

открытой (сменной) общеобразовательной школы № 1

На основании письма Департамента образования города Сургута от 13.01.2022
№ 12-02-83/2, в соответствии с пунктом 12 Комплекса мер, направленных на

повышение качества общего образования в муниципальных общеобразовательных

учреждениях,    входящих    в    «зону    риска»    в    связи с неустойчивостью

образовательных результатов за последние 3 года, утвержденного приказом

департамента образования от 28.12.2020 № 12-03-928/1, протоколом   заседания

комиссии       по   оценке   эффективности   деятельности и качества труда

педагогических работников № 16 от 01.02.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

1.1. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

заместителя директора по учебно-воспитательной работе согласно приложению 1.

1.2. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

заместителя директора по внеурочной внешкольной воспитательной работе

согласно приложению 2.

1.3. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

учителя согласно приложению 3.

1.4. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

педагога дополнительного образования согласно приложению 4.

1.5. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

методиста согласно приложению 5.

1.6. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

социального педагога согласно приложению 6.

1.7. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

педагога - психолога согласно приложению 7.

1.8. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

педагога-библиотекаря согласно приложению 8.

1.9. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда

преподавателя-организатора ОБЖ согласно приложению 9.

 24.01.2022  №  В-13-24/2

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D
Владелец:
Леонова Татьяна Викторовна
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022

]

Т.В. Леонова

Исполнитель:

Тышкевич Александра Сергеевна,

тел.: 8 (3462) 50-07-35